QT Quản lý Khám, chữa bệnh nội trú

Ban hành ngày: 01/7/2016

BM.10.KHTH.02.Cam ket

BỘ Y TẾ

BỆNH VIỆN BỆNH NHIỆT ĐỚI

TRUNG ƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Ngày         tháng        năm 20

GIẤY CAM KẾT

Tên tôi là:……………………………………. Tuổi:…………… Nam/nữ ……………….

Là người bệnh/người nhà của NB ………………………………………………………….

Được vào điều trị nội trú tại Khoa …………………............................................................

Tôi xin cam kết:

1. Thực hiện đúng, đầy đủ các nội dung của Bệnh viện/Khoa.

2. Nắm được thủ tục đăng ký Bảo hiểm y tế do nhân viên của Khoa hướng dẫn.

3. Đồng ý nằm ghép giường nếu số bệnh nhân quá đông, số giường của bệnh phòng không đủ

cho mỗi người bệnh 1 giường riêng.

4. Thực hiện đúng y lệnh và tư vấn của bác sỹ, điều dưỡng điều trị

5. Trong giờ hành chính từ 7h30-16h30 hàng ngày, Người nhà tôi sẽ không vào buồng bệnh nếu

không được sự cho phép của các nhân viên y tế.

6. Có trách nhiệm giữ gìn và bảo quản trang thiết bị y tế, vật dụng khác được sử dụng trong quá

trình điều trị nếu mất hoặc hỏng phải có trách nhiệm đền bù.

NGƯỜI BỆNH/NGƯỜI NHÀ NB

(Ký, ghi rõ họ tên)

……………………………………………..